dell’infanzia. 

Luogo di svolgimento: palestra della scuola dell’infanzia Madonnina e salone della scuola dell’infanzia Collodi (Istituto 
comprensivo 10 Modena) per un numero massimo di 90 ore corrispondenti ad un importo complessivo massimo di € 
2.700,00 (duemilasettecento/00) omnicomprensivo di IVA e/o oneri fiscali, previdenziali e assistenziali e di ogni altra 
eventuale spesa. 

DURATA DEL PROGETTO:  

Gennaio 2026 – Giugno 2026 

3. REQUISITI RICHIESTI, SELEZIONE DEL PERSONALE E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

I partecipanti al presente avviso di selezione dovranno obbligatoriamente (pena l’esclusione e la non valutazione della

[...]

Con il professionista individuato verrà sottoscritto un contratto di prestazione professionale valido per la durata della 

realizzazione del progetto, che avrà decorrenza a far data dal mese di Gennaio 2026 e fino al mese di Giugno 2026 per 

un importo complessivo massimo di € euro 2.700,00 (duemilasettecento/00) omnicomprensivo di IVA e/o oneri fiscali, 

previdenziali e assistenziali e di ogni altra eventuale spesa. 

8. TUTELA DELLA PRIVACY 

I dati dei quali l’Istituto entrerà in possesso, a seguito del presente Avviso pubblico, saranno trattati nel rispetto del